EXTRATO DO CF 052/2025 – BF DE ANDRADE HOSPITALAR LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Fornecimento nº
052/2025, firmado com a Empresa BF DE ANDRADE HOSPITALAR LTDA (Processo SEI nº
202500058002533).

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato, a contratação de empresa especializada para o
fornecimento de nutrição enteral, oral (dietas) e frascos para administração, com o objetivo de
atender às necessidades de usuários atendidos nas Unidades Socioassistenciais e Programas
desta Organização, conforme quantitativo e especificações contidas no Termo de Referência nº
062/2025-CPAB/GPCOM/CISF – VERSÃO II e Edital 61/25-GAPS.

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente
Contrato, a importância total de até R$ 78.708,00 (setenta e oito mil setecentos e oito reais), para
os itens 1 e 6, em conformidade com a tabela do subitem 1.1 deste Contrato e com as propostas
atualizadas apresentadas pela CONTRATADA (76317188) (77178375).

FONTE DE RECURSO: Os recursos financeiros para pagamento do objeto do presente contrato
serão provenientes do “Contrato de Gestão nº 001/2011 – SEAD”, conforme Despacho nº
771/2025 – OVG/DIAF (74733030).

DA VIGÊNCIA: Este contrato terá vigência de 12 (doze) meses, a partir da data da última
assinatura do ajuste, podendo ser prorrogado, mediante justificativa prévia e no interesse
exclusivo da CONTRATANTE.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG

Jarmund Nasser Júnior – Diretor Administrativo Financeiro – OVG

Carla Lorena dos Santos – Empresa Contratada